

EMISSAO : 30Out19 NUMERO: 2019NE800241 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CNPJ : 10635424/0010-77 FONE: (47)3702-1700
 ENDERECO : RUA BERNARDINO JOSÉ DE OLIVEIRA UF: SC CEP: 89070-270
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU

CREDOR : 83496810/0001-08 - REFLO COMERCIO DE FERROS LTDA
 ENDERECO : JOAO PESSOA 2511 VELHA UF: SC CEP: 89036-003
 MUNICIPIO : 8047 - BLUMENAU

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

EMPENHO PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA O LABORATORIO DE MECANICA DO IFC CAMPUS BLUMENAU. SOLICITANTE VINICIUS FERNANDES BOLZAN. ADESAO 23/2019.
 PROC ORIGEM: 2019PR00002

CLASS : 1 26422 1236320802ORL0042 108785 8100000000 339030 152254 L2ORLP0100N
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23475000678201920
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 2.709,90
 DOIS MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 95,80
 VALOR DO SEQ. : 479,00

5,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Barra chata aço abnt 1020 ou 1010 com dimensões 1/4 x 2 comprimento Barra de 6 metros

MARCA: REFLO ITEM DO PROCESSO: 00042 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SUBTOTAL : 479,00

EMISSAO : 30Out19 NUMERO: 2019NE800241 PROCESSO: 23475000678201920
 EMITENTE : 152254/26422 - IF CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU
 CREDOR : 83496810/0001-08 - REFLO COMERCIO DE FERROS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	372,50
			VALOR DO SEQ. :	745,00

2,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Barra cilíndrica de aço abnt 1010 ou 1020 dimensões: ϕ 1.1/2" barra com 6 metros, ou pode ser entregue cortada em duas barras de 3 metros.

MARCA: REFLO ITEM DO PROCESSO: 00050 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	84,90
			VALOR DO SEQ. :	424,50

5,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Barra cilíndrica de aço abnt 1045 dimensões: ϕ 1" barra com 3 (três) metros.

MARCA: REFLO ITEM DO PROCESSO: 00055 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	41,15
			VALOR DO SEQ. :	411,50

10,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Barra perfil retangular aço sae 1010 ou 1020, dimensões de 30x20 espessura mínima 1,2 mm, comprimento: Barra de 6 metros

MARCA: REFLO ITEM DO PROCESSO: 00056 ITEM DE MATERIAL: 000150659

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	64,99
			VALOR DO SEQ. :	649,90

10,00000 UNIDADE

FERRAMENTA

Barra perfil retangular aço sae 1010 ou 1020, dimensões de 50x30 espessura mínima 1,2 mm, Barra de 6 metros

MARCA: REFLO ITEM DO PROCESSO: 00058 ITEM DE MATERIAL: 000150659

T O T A L : 2.709,90

 MARILANE MARIA WOLFF PAIM
 ORDENADOR

Marilane Maria Wolff Paim
 Diretora Geral pro-tempore
 Portaria de 14/03/2018
 nº 123/2018

 SUZAN MERILY T. KAESTNER
 GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

Suzan Méryly Tierling Kaestner
 Diretora Admin. e Planej. Substituta
 Port. 064/2018 - DOU 20/02/2018
 IFC - Campus Blumenau